Foco Piloto LED Naranja 22MM 220V AD22-22DSO
Descripción
Indicador luminoso tipo LED para panel, diseñado para operar en sistemas de 220VAC, con conexión
mediante terminales de tornillo para una instalación segura y rápida.
Especificación Detalle
Modelo AD22-22DSO
Tipo Foco piloto LED
Voltaje 220 – 440V AC
Corriente ? 20 mA
Color Naranja
Diámetro de montaje 22 mm
Tipo de conexión Terminal de tornillo
Material Anillo plástico resistente
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades